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Bure investerar i Silex Microsystems – ett 
svenskt världsledande halvledarbolag
Bure har idag ingått avtal om förvärv av 17,0 procent av aktierna i Silex Microsystems AB 
(”Silex” eller ”Bolaget”) för en total köpeskilling om SEK 917 miljoner inklusive förväntade 
transaktionskostnader. Affären görs tillsammans med ett konsortium (”Konsortiet”) av 
svenska långsiktiga investerare, lett av Bure och Creades, som sammanlagt förvärvar 48,2 
procent av aktierna i Bolaget. Övriga medlemmar i Konsortiet inkluderar 
Grenspecialisten, 3S Invest, SEB-Stiftelsen och TomEnterprise. Tillsammans med Bolagets 
grundare och vd Edvard Kälvesten samt ledningen, vars aktieinnehav i Silex uppgår till 6,5 
procent, kommer Konsortiet därigenom kontrollera 54,8 procent av Bolaget.

Silex grundades för 25 år sedan och är idag en världsledande aktör inom MEMS foundry, d.v.s. 
produktion av halvledare med mekaniskt rörliga komponenter. Genom tillämpningar inom bland 
annat medicinteknik, datacenter, telekom samt tillverkande industri / automatisering har Silex 
etablerat en bred kundbas med global närvaro. Silex har huvudkontor och produktion i Järfälla, 
Stockholm. Bolaget har haft en genomsnittlig omsättningstillväxt (CAGR) om 17 procent sedan 
2015 och för helåret 2024 omsatte Bolaget SEK 1 226 miljoner med en rörelsemarginal (EBIT) om 
28 procent. Den, mellan parterna, avtalade affären värderar Silex till SEK 5,5 miljarder på skuldfri 
basis.

Silex nuvarande huvudägare, Sai Microelectronics Inc. (”SMEI”), är ett kinesiskt börsnoterat bolag 
på Shenzhenbörsen som sedan 2015 innehar majoriteten av aktierna i Bolaget. Bakgrunden till  
transaktionen är att ett svenskt majoritetsägande kommer att accelerera Bolagets 
tillväxtmöjligheter givet en alltmer komplex geopolitisk omvärld. Affären är föremål för 
myndighetsgodkännanden vilka förväntas erhållas under det tredje kvartalet 2025.

I samband med ägarskiftet är avsikten att Patrik Tigerschiöld tillträder som styrelseordförande i 
Bolaget.

Patrik Tigerschiöld, Bures styrelseordförande, kommenterar: ”Vi är mycket glada över att det 
världsledande halvledarbolaget Silex återfår svenskt majoritetsägande. Bolaget är ett utmärkt tillskott 
till Bures portfölj – ett ledande högteknologiskt företag verksamt inom en växande nischmarknad, 
långvariga kundrelationer och en dokumenterad historik av lönsam tillväxt under ledning av starka 
entreprenörer. Vi ser fram emot att, tillsammans med bolagets ledning, stödja Silex utveckling 
framöver.”

I samband med transaktionen har Konsortiet anlitat SEB Corporate Finance, Advokatfirman 
Cederquist och EY-Parthenon som rådgivare i finansiella, legala samt skattemässiga frågor.
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För mer information, kontakta

Patrik Tigerschiöld, Styrelseordförande
Tfn 08-614 00 20

Henrik Blomquist, vd
henrik.blomquist@bure.se
Tfn 070-824 44 74

Denna information är sådan information som Bure Equity AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-13 18:00 CEST.
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